Edition 2024 Nov. 06
步进电机
两相，盘式磁体结构，
100 步旋转一圈,微步驱动
62 mNm
DM40100R 系列
在22℃的值� DM40100R 2630  1550  0940
接线方式 并联 串联 并联 串联 并联 串联

接线表
序号 颜色                  相
订货代码示例：DM40100R2R155000
 前轴规格                 电机型号
仅前端出轴 双端出轴
光轴, L=16mm
光轴, L=16mm, 适配编码器
1 褐  A+
2 橙  A+
3 褐-白  A-
4 橙-白   A-
5 红  B+
6 黄  B+
7 红-白  B-
8 黄-白  B-
适配部件
减速箱/丝杠 编码器 驱动器 电缆/配件
IE3-1024 MC 3602 B
MC 3606 B
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。